
Informazioni di prodotto relative al “REGOLAMENTO (UE) N. 66/2014 DELLA
COMMISSIONE”

Marchio: Neff

Identificativo del modello: T67TTX4L0

Tipologia di piano cottura: elettrico

Numero di zone e/o aree di cottura: 2 

Consumo energetico del piano cottura calcolato per kg: 185 Wh/kg Wh/kg
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Tecnologia di riscaldamento (zone di
cottura e aree di cottura a induzione,
zone di cottura radianti, piastre
metalliche)

riscaldamento
ad

induzione

riscaldamento
ad

induzione

Dimension:
Per le zone o le aree di cottura
circolari: diametro della superficie utile
per ciascuna zona di cottura elettrica,
arrotondata ai 5 mm più vicini (cm)

38,0 X
23,0

38,0 X
23,0

Consumo energetico per zona o area
di cottura calcolato al kg (Wh/kg) 185,0 185,0

Informazioni secondo EN 60350-2 (Elettro) and EN 30-2-1 (Gas)
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